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سید محمد عطائی| پایانه اتوبوس رانی 
شهید مفتح در محل زمین جمعه بازار 

سابق واقع در حاشیه بولوارهای کرامت 

و مفتح شرقی محله ثامن افتتاح شد.

مدیرعامـل سـازمان اتوبوس رانـی 

شـهرداری مشـهد دربـاره راه اندازی 

ایـن پایانه بـه خبرنـگار شـهرآرامحله 

گفـت: یکـی از سیاسـت های پایانـه 

اتوبوس رانـی در ایـن دوره حـذف 

پایانه های خطی است. در پایانه های 

خطی اتوبوس ها در حاشیه معابر توقف 

می کنند و این مورد مشـکلاتی در پی 

دارد. در بولـوار مفتح شرقـی، میامی 

و در بولـوار مصلـی پایانه هـای خطی 

داشـتیم و اتوبوس هـا در معابر توقف 

می کردنـد. ایـن توقف ها مشـکلاتی 

داشـتند از جمله امنیت کم مسافران 

و همـکاران اتوبـوس ران. حتـی در 

سـال های گذشـته در بیـن همکاران 

تصـادف منجـر بـه مـرگ را تجربـه 

کردیـم کـه در ایـن دسـت پایانه هـا 

اتفـاق افتـاده بود.

علـی اصغر نیشـابوری افـزود: جدا از 

امنیت، سهولت دسترسی شهروندان 

نیز اهمیت دارد. در پایانه های خطی،

شـهروندان برای پیداکـردن اتوبوس 

مورد نظـر باید مسـافتی را طی کنند و 

پیداکردن اتوبوس برایشان کار راحتی 

نیسـت. ایـن اتفـاق در پایانه هـای 

متمرکـز حـذف می شـود و شـهروند 

بـا دیـدن تابلوهـا و علائـم به راحتـی 

اتوبـوس مـورد نظر را پیـدا می کند.

نیشـابوری تصریـح کـرد: تعـدادی از 

ایـن پایانه هـای خطی جمع شـدند و 

تعدادی نیز در آینده جمع می شوند.

درباره پایانه خطی سابق بولوار مفتح 

شرقـی باید اعـلام کنم کـه اتوبوس ها 

بـه پایانـه ای کـه زمیـن آن به سـازمان 

اتوبوسرانـی شـهرداری مشـهد تعلق 

گرفتـه و به پایانه شـهید مفتح معروف 

اسـت، منتقـل می شـود. البتـه ایـن 

پایانـه نیـاز بـه فعالیـت عمرانـی دارد 

و در حـال کارهـای مطالعاتـی آن 

هسـتیم  تـا بتوانیـم امکانـات رفاهی 

مناسب را برای شهروندان و همکاران 

راه انـدازی کنیـم. سرویس هـای 

بهداشتی، سایبان و مکان استراحت 

بـرای مسـئولان خـط از جملـه ایـن 

امکانـات اسـت. همه این هـا با هدف 

خدمات رسانی مناسب به شهروندان 

اسـت و نیـاز بـه زیرسـاخت مناسـب 

دارد  تا رضایت شـهروندان را به دنبال 

داشـته باشـد. عملیـات عمرانی بعد 

از اتمـام مطالعـات شروع می شـود و 

امیدواریـم در بـازه کمـتر از شـش ماه 

تکمیـل شـود.

مدیرعاملQسازمانQاتوبوسQرانیQمشهدQخبرQداد

ایجاد امکانات 
رفاهی در پایانه
شهید مفتح

شھر خبر
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شـهرکی|هفته گذشـته جمعـی از اهالـی و اعضـای شـورای 
اجتماعی محلات انصار، اروند و موعود در شـهرک شهید رجایی 

میزبـان شـهردار منطقـه6 و معاونـان وی بودند و در ایـن برنامه از 

دغدغه هایشـان گفتنـد.

در این نشسـت که دفتر توسـعه محلی کنه بیسـت در مسجد امام 

حسین(ع) ترتیب داده بود، شهردار منطقه از 95پروژه زودبازده در 

محلات منطقه6 گفت که با همفکری اعضای شـورای اجتماعی 

محلات تعریف شده است.

سـید علـی حسـین پور اجـرای ایـن پروژه هـا را وابسـته بـه تأمین 

اعتبار دانسـت و ادامه داد:31پروژه را سـال گذشـته اجرا کردیم،

نظیـر بازسـازی پیـاده رو حـر13 و تجهیـز و تعمیـر زمین ورزشـی 

مجتمـع شـهید بهشـتی و... باقی مانـده را هـم طراحـی کرده ایم 

و بـه محـض دریافـت بودجه امسـال بـه مرحله اجرا می رسـد.

مراحلQپایانیQسایتQورزشیQبانوانQنصرت 
بانوان به زودی در شهرک شهید رجایی صاحب پارک اختصاصی 

می شوند.

جزئیـات ایـن خبر خـوش را شـهردار منطقـه به سـاکنان محلات 

توضیـح داد: فضـای سـبز و تفریحـی 8هـزار مترمربعـی مختص 

بانـوان رو بـه اتمام اسـت و مراحـل نهایـی خـود را می گذراند.

دیگر دغدغه اهالی اجرای نصف و نیمه طرح اگو در خیابان های 

حـر و ارونـد بود کـه حسـین پور قول پیگیـری موضـوع را از شرکت 

آب و فاضلاب مشهد داد.

پیگیریQمردمQبرایQاحداثQفضایQسبز 
گله نبود فضای سـبز، پارکینگ و مـکان تفریحی در محله موعود 

که از سـوی مردم مطرح شـد با این پاسـخ شـهردار منطقه رو به رو 

بـود: زمیـن خالـی معرفی کنیـد، فضای سـبز و پارکینـگ تحویل 

بگیریـد. گرچـه چند مـورد را محسـن بزرگری، مدیر دفتر توسـعه 

محلـه کنه بیسـت بـه شـهرداری منطقـه6 معرفـی کرده انـد که در 

چرخـه مذاکـره و توافـق با مالـک، تملـک و... باید قرار بگیـرد و در 

صـورت توافـق با مالـک و تأمیـن اعتبار اقـدام می کنیم.

رسـیدگی بـه وضعیـت پل عابـر پیـاده و اجـرای ناقص ایـن پروژه 

درسـت روبـه روی مدرسـه سـید جمال الدیـن اسـدآبادی از 

نگرانی هـای سـاکنان محلـه بـود کـه شـهردار منطقـه دربـاره آن 

گفـت: باتوجـه بـه ضرورت هـر چـه سریع تـر احـداث ایـن پـل آن 

هـم در محـدوده یکی از مـدارس شـلوغ و قدیمی منطقـه، پیگیر 

مسـئله می شـویم تـا زودتـر بـه سرانجام برسـد.

QازQرجاییQشهیدQشهركQمردمیQنشستQدرQ6منطقهQشهردار
پروژهQهایQزودبازدهQامسالQخبرQداد

٦٤پروژه؛ چشم انتظار اعتبار
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انتصاب جدید در منطقه٥
شهردار منطقه5 در نشســتی رئیس جدید اداره 

فرهنگی و اجتماعی منطقه را معرفی کرد.

علی شــیرمحمدی با صدور حکمی ســید داوود 

نبی زاده را به عنوان رئیس این اداره برگزید. پیش 

از این «نبی زاده» دبیر ســتاد امر به معروف و نهی 

از منکر شهرســتان های طرقبه، شــاندیز و عضو 

معتمدان حاشیه شهر مشهد بود.

در ادامه از زحمات دانیال نظری، رئیس سابق اداره 

فرهنگی و اجتماعی منطقه، نیز قدردانی شد.

مرزیار افتخاری
فرمانــده مرزبانی اســتان خراســان رضوی در 

حکمی فرزند شــهید دارایی را بــه عنوان مرزیار 

افتخاری منصوب کرد.سردار سرتیپ دوم مجید 

شــجاع فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی 

طی حکمی «طاها دارایی» فرزند شــهید دارایی 

را به عنوان مرزیار افتخاری منصوب کرد.شــهید 

حجت الاسلام محمدصادق دارایی یکی از شهدای 

حرم مطهر رضوی و از ساکنان و فعالان فرهنگی 

شهرک شهید رجایی بود.

تجلیل از معلمان نمونه
به مناســبت گرامیداشــت هفته معلم از مدیران 

و معلــمان فعــال در محــلات منطقــه تجلیــل

 شد.

کارشناسان اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری 

منطقــه، در برنامه هایــی جداگانــه بــا حضــور 

اعضای شــورای اجتماعی محــلات، از تعدادی 

مدیران و معلمان در محلات نیزه، شــهید آوینی،

ثامــن و امیرالمؤمنیــن (ع) در منطقــه5 تجلیــل

 کردند.

پروژه ای برای کاهش ترافیک
شهردار منطقه6  شهرداری مشهد گفت: یکی از 

دغدغه های مردم منطقه به ویژه ساکنان شهرک های 

شهید رجایی و شهرک شهید باهنر، مسئله ترافیک 

ســنگین بولوار حر است.سیدعلی حسین پور با 

بیان اینکه طول بولوار بصیرت 450متر و عرض آن 

44متر اســت افزود: احداث بولوار بصیرت سبب 

کاهش ترافیک در این بولوار می شود و دسترسی 

جدید برای بولوار حر و مصلی باز می شود.به زودی 

عملیات ساخت بولوار آغاز می شود.

بازسازی کانال مهدی آباد
پروژه سامان دهی و بهســازی کانال مهدی آباد 

تاکنون از پیشرفت فیزیکــی نودوپنج  درصدی 

برخوردار بوده اســت. این پروژه از اواخر شهریور 

سال گذشته آغاز شــد. در این پروژه کف، دیواره و 

حاشیه کانال بهسازی و زیباسازی می شود. یکی 

از اهداف پروژه رفع نازیبایی های اطراف کانال 

بود و با زیباسازی حاشیه آن فضای مطلوبی ایجاد 

خواهد شد. این پروژه با اعتباری بالغ بر 12میلیارد 

ریال درحال اجراست.

پاسخ به درخواست مردم
در کمتر از دو ماه به 36درخواست شهروندی پاسخ 

داده شد. شهردار منطقه6 گفت:36درخواست 

شهروندی شامل24مورد مرمت و بهسازی مسیل 

و کانال های شهری، هفت مورد بهبود و بهسازی 

پیاده رو و پنج مورد مرمت معابر سواره رو و فرعی با 

مشارکت امور راهبری اداره ارتباطات مردمی137

شهرداری پیگیری و اجرا شد.سیدعلی حسین پور 

تأکید کــرد: این عملیات به منظــور فراهم کردن 

شرایط مناسب برای خدمت رسانی انجام شد.

زیباسازی در «وحدت»
رئیس اداره فضای سبز منطقه5 از زیباسازی فضای 

سبز بوستان وحدت خبر داد. رضا امانیان افزود:

دراین عملیات بیــش از 6هزارمترمربع پرچین و 

200اصله درخت در بوستان  وحدت سم پاشی می شود 

که علاوه بر نداشتن آسیب های زیست محیطی 

هیچ آسیبی برای شهروندان ندارد.او تصریح کرد: با 

توجه به برنامه ریزی انجام شده، طرح حاشیه زنی و 

چمن زنی در معابر، بوستان ها و میدان ها همچنان 

در روزهای آتی ادامه خواهد داشت.

 برنامه های «نصرت»
مدیر فرهنگ سرای نصرت گفت: همایش فرهنگیان 

حاشیه شهر مشهد و پایش سلامت در فرهنگ سرای 

نصرت برگزار شد.مهدی نوایی افزود: در گرامیداشت 

هفته معلم،150معلم فعال در حاشیه شهر مشهد دور 

هم جمع شدند و دغدغه هایشان را با مسئولان شهری 

در میان گذاشتند.او ادامه داد: در برنامه دیگری،

مرکز بهداشت شــماره5 در هفته سلامت، بیش از 

150مخاطب فرهنگ سرا را از لحاظ سلامت عمومی،

تست قند، وزن، سلامت قلب و... بررسی کرد.
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